habeamus; si qui tamen ex ijs reperirentur, qui iter illud Transsylvaniens. Zalaknam subire sibi haud alienum fore, arbitrarentur, vellemus Fidelitates itaque vestras eorum. superinde animos exploraturas volumus ac mandamus.

CCVI.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Georgius Rakoczj Dei gratia Princeps Transniæ, partium regni Hungariæ Dominus et Siculorum Comes etc. Fidelibus Vris Universis et singulis cuiuscunque Status conditionis ordinis, honoris, officij dignitatis, praeeminen, et functionis hominibus ubiuis locor. constitutis et commorant. praesent. hasce Nras uisuris, lectur. uel legi auditus. Salutem et gratiam Nram.

Beszterczebányai tisztviseleőknek kelletuen giakorlatossaggal embereket hozzank bocziattani: minden rendbeli hiuünknek kglmesen es serio parancziolluk, ez leuelünk latuan, megh irt Beszterczebányai tisztviseleőknek hozzank bocziatot emberet mind jeöueö es meneö uttyaban bocziassa bekeuel es semmikeppen uttyaban megh bantani es haborgatni ne mereszellye. Secus non facturi Praesen. perlectis exhiben. restitutis. Datum in castris uris ad arcem Szechyen positis die uigesima sexta mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo quarto.

G. Rakoci.

Joannes Szalárdy vice Secretarius.

CCVII.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Georgius Rakoczj Dei gratia Princeps Transsylvaniæ partium Regni Hungariæ Dominus, et Siculorum Comes, etc. Fidelibus nostris uniuersis et singulis euscunque status, conditionis, gradus, honoris, officij, dignitatis, praeeminentiae, et functionis hominibus, ubiuis constitutis et commorantibus, Salutem et gratiam nostram. Quandoquidem fideles nostri Generosi officiales cuprifodinarum nostrarum Nouizolien. primarii certum cupri Centenariorum numerum praesentium exhibitoribus ex benigno nostro mandato uenundari curarint. Proinde omnibus et singulis fidelibus nostris harum serie committimus, et mandamus firmiter, quatenus visis praesentibus, eosdem cupri Emptores unacum sibi adiunctis aereque transportando ubique locorum tute, secure, et pacifice, ac citra quoduis impedimentum, solutis tamen de jure soluendis, di-

mittere, et per suos dimitti facere; ac si illis ita videbitur, cuprum extra etiam limites Hungariae, quocunque uoluerint, transportare permittere modis omnibus debeant, et teneantur. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhiben. restitutis. Datum in castris nostris ad arcem nostram Szecsien positis, die Vigesima sexta mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo quarto.